DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EDUCATIVAS EM
SAÚDE: PREVENÇÃO DE OBESIDADE ENTRE PASSAGEIROS DE TRANSPORTE
PÚBLICO NUMA CIDADE PARAIBANA de autoria de INGLIDY RENNALY MACIEL MELO,
VALÉRIA DE ALBUQUERQUE BRITO, ANDRESA DA SILVA COSTA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37146

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37146